Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

   г. Бийск

    ПРИКАЗ

25.04.2024                                                           № 236

Об утверждении дополнительных общеобразовательных программ и

программ внеурочной деятельности естественно-научной

направленности

      В соответствии с  методическими рекомендациями по созданию и

функционированию детских технопарков «Кванториум» на базе

общеобразовательных организаций, решение Педагогического совета (протокол №

25 от 25.04.2024),

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

1.1.Дополнительные общеобразовательные программы естественно-научной

направленности: «Практическая физиология», «Экспериментальная химия»,

«Экспериментальная физика», «Легоконструирование».

1.2.Программы внеурочной деятельности естественно-научной направленности:

«Занимательная физика», «Биология. За страницами учебника», «Наследники

Менделеева».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Рудакову Л.И.

Директор                                                                         О.А. Киреева

		2024-05-06T08:51:24+0700
	Киреева Ольга Анатольевна